Łódzkie, Powiat Zgierski, miasto Zgierz wpisanego w rejestrze lokali własnościowych „Zgierskiej
Spółdzielni Mieszkaniowej” (Adres spółdzielni: 95-100 Zgierz, ul. Parzęczewska 21), dla którego
nie jest urządzona Księga Wieczysta 

Wartość rynkowa oszacowanej nieruchomości wynosi 255 800,00 zł (dwieście pięćdziesiąt pięć
tysięcy osiemset złotych 00/100). Cena wywołania w powyższej licytacji  wynosi  ¾  wartości
oszacowania, to jest: kwotę 191 850,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset
pięćdziesiąt złotych 00/100).

Licytant przystępujący do  licytacji,  przed jej wywołaniem, składa wadium w wysokości jednej
dziesiątej ceny oszacowania nieruchomości tj. 25 580,00 zł.

Wadium można złożyć w gotówce u wyznaczonego pracownika organu egzekucyjnego do godz.